Festival par équipe All Tides section 1
Montréal, 27- - 29-10-2023

VY Tides

Epreuve 13 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
2023-10-28 - 10:35 Liste des séries Eliminatoires
Records du Qc Sr 52.46 MAINVILLE, Sandrine UDEM Toronto 2018-02-24
Records du Qc GA 15-17 54.90 HARVEY, Mary-Sophie NN Montreal 2016-12-02
Records du Qc GA 13 -14 56.10 HARVEY, Mary-Sophie MEGO Gatineau 2014-02-22
Records du Qc GA - 12 58.41 KIS, Allyson PCSC Montreal 2013-02-16
Age
Série 1 de 30
3 LUCAS PENNESTRI, Joanie 12  Neptune Natation 2:34.06
4 LABASSI, Malek 11  Elite 1:53.67
5 VOZIAN, Janna 12 Neptune Natation 1:55.09
Série 2 de 30
2 BERTRAND, Elizabeth 12  Neptune Natation 1:51.85
3 ELLIOTT, Béatrice 13 Neptune Natation 1:50.29
4 LI, Avril 11  Elite 1:47.05
5 LACROIX, Violette 12 Neptune Natation 1:49.98
6 VILARDO, Josefina 13  Pointe-Claire Swim Club 1:50.88
7 REN, Lijia 11  Elite 1:52.04
Série 3 de 30
1 BOURBEAU, Hanna 11  Pointe-Claire Swim Club 1:42.72
2 ZIANI, Sakina 13 Neptune Natation 1:41.14
3 COUTURE, Daphney 12 Club de Natation des Riverains 1:37.58
4 LENET, Cadence 11  Pointe-Claire Swim Club 1:35.08
5 GIGUERE, Eva 12  Club de Natation des Riverains 1:37.40
6 MONTREUIL, Mireille 11  Pointe-Claire Swim Club 1:38.95
7 LIZOTTE, Chloé 12 Cnq 1:41.59
8 HAESEVELD, Laurence 11  Neptune Natation 1:42.97
Série 4 de 30
1 COLDRICK, Isobel 12 Pointe-Claire Swim Club 1:34.70
2 LAVOIE, Dorothée 11  Neptune Natation 1:33.52
3 SIU, Lauren 11  Pointe-Claire Swim Club 1:32.28
4 MATHLOUTHI, Saja 12 Cng 1:32.14
5 DYKE, Mia 11 Neptune Natation 1:32.26
6 JING, Muxi 11  Pointe-Claire Swim Club 1:32.91
7 TREMBLAY, Laurie-Gabrielle 12  Pointe-Claire Swim Club 1:34.35
8 DROUAL, Louna 11  Pointe-Claire Swim Club 1:35.02
Série 5 de 30
1 FORGET, Romane 12 Neptune Natation 1:30.51
2 BRISSON_S8SB7SM8, Anne-Frédérique 23  Pointe-Claire Swim Club A 3,412+ 1:29.46
3 LABERGE, Malicia 14 Neptune Natation 1:28.25
4 FORTIER, Marianne 11 Neptune Natation 1:26.95
5 BOUROUBA, Sirine 15 Pointe-Claire Swim Club 1:27.13
6 RENAUD, Emilie 12  Club de Natation des Riverains 1:29.11
7 GAGNON, Lysanne 11 Cnqg 1:29.51
8 LAVERRIERE, Maika 11  Neptune Natation 1:30.79
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Festival par équipe All Tides section 1
Montréal, 27- - 29-10-2023

VY Tides

Epreuve 13, Dames, 100m Libre, Eliminatoire

Série 6 de 30

1

0O ~NO O h WN

BRENNAN, Sienna
NOLET, Charlie
MAXIMCIUC, Gabriella
HO, Chloe

VAN SICKLE, Madeline
CARON, Coralyne
PIAGET, Ariane

YUE, Xinning

Série 7 de 30

O NO UL~ WDNPRE

MARK, Avery

GINGRAS, Alexandra
GUERTIN, Rachel

NAJY, Maha

SUN, Gloria

SMITH, Raphaélle
LACASSE CARON, Alyssa
FOURNIER, Emy

Série 8 de 30

O~NOOOTB~WN P

LEFEBVRE, Léa

BOND, Malia

SISLIAN, Julianna
GAGNE-TREMBLAY, Elsi
LABRECQUE, Liana
BOIVIN, Victoria
BELLEFONTAINE, Lyvia
BUSSIERES, Lauren

Série 9 de 30

0O ~NO O WN -

DESSUREAULT, Laurie
TETREAULT, Alice
STIVALETTA, Valentina
LACHARITE, Rosalie
MCLAUCHLAN, Maggie
DAVILA-GIRALDO, Camila
MCGRAW, Rose

BOIES, Annabelle

Série 10 de 30

O~NOOOTB~WNPE

PARISE, Chloé
MARTEL, Emy
GREGOIRE, Juliette
MCROBBIE, Emma
BEAUMADIER, Candice
CHAMBERLAND, Zoé
BELANGER, Lili
FREMIOT, Juliette

13
12
11
11
11
11
11
15

12
12
12
11
13
13
13
12

13
16
12
13
15
11
13
15

15
12
12
13
12
13
12
13

13
12
13
14
17
12
12
13

Pointe-Claire Swim Club

Club de Natation des Riverains
Elite

Cdndg

Pointe-Claire Swim Club
Pointe-Claire Swim Club
Cdndg

Pointe-Claire Swim Club

Pointe-Claire Swim Club

Club de Natation des Riverains
Cdndg

Camo

Pointe-Claire Swim Club

Club de Natation des Riverains
Neptune Natation

Cng

Cng

Cng

Camo

Cng

Cng

Neptune Natation
Neptune Natation
Pointe-Claire Swim Club

Cng

Neptune Natation

Neptune Natation

Neptune Natation
Pointe-Claire Swim Club
Pointe-Claire Swim Club

Cng

Club de Natation des Riverains

Camo

Neptune Natation

Cng

Pointe-Claire Swim Club
Neptune Natation

Cng

Cng

Neptune Natation

1:25.37
1:23.52
1:23.24
1:22.79
1:23.02
1:23.35
1:23.82
1:25.54

1:22.34
1:22.13
1:21.86
1:21.05
1:21.20
1:22.10
1:22.20
1:22.57

1:19.86
1:19.06
1:18.30
1:18.07
1:18.08
1:18.51
1:19.39
1:20.84

1:17.25
1:16.96
1:16.28
1:15.88
1:15.91
1:16.94
1:17.15
1:17.27

1:15.33
1:14.52
1:13.83
1:13.56
1:13.65
1:14.08
1:15.29
1:15.73
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Festival par équipe All Tides section 1

Montréal, 27- - 29-10-2023

VY Tides

Epreuve 13, Dames, 100m Libre, Eliminatoire

Série 11 de 30

1

0O ~NO O h WN

LAMBERT, Sofia
GAGNON, Mika
CELTORIUS, Chloe
ROTH, Heidi

CORTEZ, Grace
DUBOIS, Laurence
MONTPETIT, Abygaelle
LABONTE, Takara

Série 12 de 30

O NO UL~ WDNPRE

GAGNE, Déa
MORINVILLE, Clara
LAMBERT, Jade
LAMPRON, Noemie
COULOMBE, Justine
ALTUBOR, Yasmine
POMERLEAU, Gabrielle
MC DONALD, Justine

Série 13 de 30

O~NOOOTB~WN P

TREMBLAY, Elisabeth

TROTTIER, Alycia
FALARDEAU_S10SB9SM10, Mathilde
GILBERT, Laurie
HENAULT_S14SB14SM14, Miori
MORIN, Joanie

NOSEK, Angelika

LAVIGNE, Noémie

Série 14 de 30

0O ~NO O WN -

LESLIE, Kira

PERTH, Kiliana

HAMEL, Rosalie
VILLENEUVE, Mary-Soleil
HUANG, Siyu
TRIPP_S8SB7SM8, Abi
BERTRAND, Charlotte
SALOMON, Victoria

Série 15 de 30

O~NOOOTB~WNPE

LETOURNEAU, Elise

GAUVIN, Elizabeth

LESSARD, Rachel

DUMAIS, Delphine

TANGANELLI, Olivia
NICHOLSON-JODOIN, Clementine
BONNEVILLE, Chloe

MORIER, Eugénie

13
12
13
12
12
15
12
13

14
15
12
13
13
14
15
14

12
14
15
14
28
17
12
12

13
12
15
15
12
22
16
14

15
16
12
13
12
12
12
14

Pointe-Claire Swim Club
Camo

Cdndg

Neptune Natation

Camo

Cng

Neptune Natation

Cng

Cng

Cng

Neptune Natation
Neptune Natation
Neptune Natation
Neptune Natation
Pointe-Claire Swim Club
Neptune Natation

Club de Natation des Riverains
Cng

Cng

Cng

Neptune Natation

Neptune Natation

Camo

Neptune Natation

Pointe-Claire Swim Club
Neptune Natation

Club de Natation des Riverains
Cng

Camo

Cng

Neptune Natation

Camo

Club de Natation des Riverains
Cng

Cng

Camo

Neptune Natation
Pointe-Claire Swim Club
Camo

Camo

1:13.42
1:13.13
1:12.96
1:12.88
1:12.96
1:13.11
1:13.32
1:13.52

1:12.29
1:12.05
1:11.82
1:11.63
1:11.69
1:11.84
1:12.15
1:12.59

1:11.19
1:10.94
3,5 1:10.86
1:10.77
1:10.78
1:10.86
1:11.14
1:11.36

1:10.51
1:10.50
1:10.45
1:10.12
1:10.28
1:10.48
1:10.50
1:10.68

A 35,12+

1:09.83
1:09.70
1:09.61
1:09.46
1:09.54
1:09.62
1:09.74
1:10.06
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Festival par équipe All Tides section 1
Montréal, 27- - 29-10-2023

VY Tides

Epreuve 13, Dames, 100m Libre, Eliminatoire

Série 16 de 30

1 BLAIS, Florence
VISKI, Daria
BELISLE, Viviane
WANG, Helen

AUBE, Aurey-Lee
BLUMEL, Margaret
DESILETS, Elie
PERREAULT, Simone

0O ~NO O h WN

Série 17 de 30

CAMPAGNA, Anne-Zoé
PLUGARU, Scarlett
LAVIGNE, Daphnée
MABEE, Dalia

HO, Kum Yiu Hebe
FORTIN, Alix

TOUGAS, Zoé
DESTREMPES, Rafaele

O NO UL~ WDNPRE

Série 18 de 30

LINDSAY, Katarina
RACHEDI, Ranya
FANG, Brenda
BERGERON, Arianne
ROAN, Chloe
MERAIHI, Sara-Laadra
LABRECQUE, Olivia
NELSON, Sarah

O~NOOOTB~WN P

Série 19 de 30

HARVEY, Léa
SOLFILS, Elizabeth
IBARRA ROA, Vanessa
LABISTE, Jezreel
LANGELIER, Laurianne
ROY, Noémie
TURCOTTE, Annabelle
LEBLANC, Gabrielle

0O ~NO O WN -

Série 20 de 30

DESCOTEAUX, Delphine
DUQUETTE, Viviane
ANDREOLI, Catherine
EGHTESAD, Ava
GAGNON, Héloise
ADMANE, Hiba
GUEVIN, Justine

BLAIS, Laurence

O~NOOOTB~WNPE

13
13
13
15
13
13
12
15

15
14
16
14
13
13
14
13

14
14
12
17
13
13
16
14

14
16
15
15
16
15
14
14

13
18
15
15
13
14
17
16

Club de Natation des Riverains
Neptune Natation

Cng

Pointe-Claire Swim Club

Club de Natation des Riverains
Pointe-Claire Swim Club
Neptune Natation

Camo

Club de Natation des Riverains
Cdndg

Neptune Natation

Cng

Cdndg

Neptune Natation

Neptune Natation

Neptune Natation

Pointe-Claire Swim Club

Club de Natation des Riverains
Pointe-Claire Swim Club

Club de Natation des Riverains
Cdndg

Camo

Cng

Pointe-Claire Swim Club

Cng

Camo

Cdndg

Cdndg

Neptune Natation

Club de Natation des Riverains
Cng

Club de Natation des Riverains

Neptune Natation

Camo

Camo

Camo

Cng

Camo

Club de Natation des Riverains
Club de Natation des Riverains

1:09.29
1:09.25
1:08.96
1:08.27
1:08.41
1:09.14
1:09.28
1:09.33

1:08.18
1:08.01
1:07.84
1:07.75
1:07.76
1:07.99
1:08.14
1:08.22

1:07.45
1:07.12
1:06.97
1:06.54
1:06.60
1:07.11
1:07.21
1:07.46

1:06.11
1:05.96
1:05.67
1:05.50
1:05.62
1:05.67
1:06.06
1:06.19

1:05.27
1:05.22
1:05.11
1:04.85
1:05.10
1:05.18
1:05.23
1:05.44
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Festival par équipe All Tides section 1
Montréal, 27- - 29-10-2023

VY Tides

Epreuve 13, Dames, 100m Libre, Eliminatoire

Série 21 de 30

1

0O ~NO O h WN

TANGUAY, Lily-Rose
DURAN, Angelina
LAROSE, Elishka
WALTER, Maelie
RIOPEL, Mila
DUPUY, Marianne
SERRES, Camille
ALBERT, Maélie

Série 22 de 30

O NO UL~ WDNPRE

YANKOV, Karina
ANDRIAN, Emily
VINCENT, Coralie
BENGA, Cassandra
LEMELIN, Emie
BERNIER, Léa
LAFRENIERE, Juliette
PICHETTE, Alexandra

Série 23 de 30

O~NOOOTB~WN P

PAUN, Emma

LEFEBVRE, Elodie

JUTRAS, Annalie

VAN SICKLE, Theresa

LEMELIN DUCHARME, Michaélle
BORDELEAU, Mia

LORRAIN, Penelope

LIZAOLA REYES, Itzel Guadalupe

Série 24 de 30

0O ~NO O WN -

LEBEAU, Florence
HALL, Violette
HALL, Francoise
GOYETTE, Tatyanna
HARVEY, Clara
BLUMEL, Ruby
CORNEAU, Elyza
GINGRAS, Aude

Série 25 de 30

O~NOOOTB~WNPE

LE CLAIR, Okyana
MATTE, Eve
BARRETTE, Sophia
BARRETTE, Alicia
SHINK, Ariane
DEMERS, Enya
FLEET, Celeste
SU, Rachel

13
15
14
14
15
14
15
13

15
14
16
15
13
17
13
13

15
18
15
13
13
14
16
14

16
15
18
23
15
16
13
19

15
16
13
19
16
15
17
20

Club de Natation des Riverains
Camo

Neptune Natation

Camo

Neptune Natation

Neptune Natation

Camo

Cng

Cdndg

Camo

Neptune Natation

Cdndg

Cng

Club de Natation des Riverains
Cng

Cng

Pointe-Claire Swim Club
Neptune Natation

Club de Natation des Riverains
Pointe-Claire Swim Club

Cng

Pointe-Claire Swim Club
Neptune Natation

Camo

Camo

Camo

Camo

Camo

Cng

Pointe-Claire Swim Club

Cng

Club de Natation des Riverains

Pointe-Claire Swim Club
Neptune Natation
Neptune Natation
Neptune Natation

Cng

Camo

Pointe-Claire Swim Club
Neptune Natation

1:04.66
1:04.64
1:04.49
1:04.39
1:04.41
1:04.63
1:04.66
1:04.68

1:04.38
1:04.29
1:04.06
1:03.99
1:04.05
1:04.23
1:04.38
1:04.38

1:03.91
1:03.78
1:03.46
1:03.34
1:03.35
1:03.59
1:03.90
1:03.93

1:03.23
1:03.07
1:02.86
1:02.79
1:02.83
1:03.01
1:03.19
1:03.34

1:02.54
1:02.25
1:02.13
1:01.81
1:01.89
1:02.14
1:02.34
1:02.77
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Festival par équipe All Tides section 1
Montréal, 27- - 29-10-2023

VY Tides

Epreuve 13, Dames, 100m Libre, Eliminatoire

Série 26 de 30

1

0O ~NO O h WN

MONETTE, Mathilde
QUEVILLON, Liliane
SIAH, Kenza
RODRIGUEZ, Juliana
LACHAPELLE, Juliette
BERNIER, Ariane
BEASSE, Blanche
THERIAULT, Samuelle

Série 27 de 30

O NO UL~ WDNPRE

OUATTARA ROUSSEAU, Zahia
MARTIN, Ariane

GAGNE, Maude

DAILLOUX, Norah

MICHAUD, Maélie
TCHAPTCHET, Dafney
FOURNIER, Léa

JEON, Ye Hyun

Série 28 de 30

O~NOOOTB~WN P

DUSSAULT, Ashazia
MARIGAUX, Maika
GIRARD, Aurélia
COURTEMANCHE, Anaee
LACROIX, Charlotte
TCHAPTCHET, Diany
JEON, Ji Hyun

DAIGLE, Marie-Pier

Série 29 de 30

0O ~NO O WN -

LEFSRUD, Reilly
RIVARD_S10SB9SM10, Aurélie
BESNER, Kaitlyn

TETU, Anne-Florence

AUDET, Vanessa

KILGER, Lydia

DAGENAIS, Noémie
ROBITAILLE, Florence

Série 30 de 30

O~NOOOTB~WNPE

KOVALUK, Alexia
BEGIN-TREMBLAY, Lily-Rose
WILLAR, Megan

SAVARD, Katerine
FOURNIER, Sarah

KOVALUK, Eva
SHOSTKO-DATCH, Yuliya
BEASSE, Gabrielle

14
17
17
16
16
18
19
18

14
16
15
18
17
13
18
16

17
18
14
18
16
19
20
17

14
27
18
17
16
17
24
15

17
18
19
30
27
19
18
16

Neptune Natation
Neptune Natation

Camo

Camo

Camo

Pointe-Claire Swim Club
Camo

Cng

Elite

Cng

Neptune Natation

Cng

Pointe-Claire Swim Club

Elite

Club de Natation des Riverains
Cdndg

Camo

Pointe-Claire Swim Club

Club de Natation des Riverains
Camo

Cng

Elite

Cdndg

Elite

Pointe-Claire Swim Club
Cng

Pointe-Claire Swim Club
Cng

Cng

Pointe-Claire Swim Club
Cdndg

Neptune Natation

Camo

Club de Natation des Riverains
Pointe-Claire Swim Club
Camo

Cng

Camo

Neptune Natation

Camo

3,5

1:01.15
1:00.99
1:00.85
1:00.72
1:00.78
1:00.96
1:01.04
1:01.21

1:00.49
1:00.27
1:00.08
1:00.05
1:00.06
1:00.25
1:00.43
1:00.57

59.86
59.83
59.18
58.98
58.99
59.49
59.84
59.91

58.90
58.61
58.41
57.76
58.41
58.43
58.76
58.93

57.57
57.08
55.26
53.85
53.95
56.98
57.57
57.67
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